RAYON 1-Nivelles-Nijvel MET 138 DUIVEN OP 17/08/13 OM 11.45 UUR

APL

NOO~NOUBAWNE

P

13

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
31
32
33
34

36
38
39
40
41
43
a4
45
47
48

49
50
51
52
53
54

RPL

CQOWONOURAWNE

[y

CPL VPL
101
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
101
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18
19
20
2 2
21
22
23
3 3
4
101
24
25
26

NAAM

Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema

Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela

Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema

Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela

Wendela Wiersema
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Dylan Hilbrands JL
Dylan Hilbrands JL
H.J.Smid

Wendela Wiersema
Wendela Wiersema

Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema
Wendela Wiersema
Youri Meijerhof
Dylan Hilbrands JL
Dylan Hilbrands JL
Wendela Wiersema

Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema
Wiersema

Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela
Wendela

PLAATS

Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Finsterwolde
Appingedam

Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam

Appingedam
Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Finsterwolde
Finsterwolde
Noordhorn
Appingedam
Appingedam

Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Finsterwolde
Appingedam
Appingedam
Oude Pekela
Finsterwolde
Finsterwolde
Appingedam

Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam
Appingedam

RINGNUMM

31571258
34720122
31555203
31555217
31555202
31555218
31555234
31555191
31558269
31555215

31555198
31571507
31571510
34720120
31555205
34720126
31571506
34720139
31555199
34720023

31571505
31578060
34720113
31555227
34720132
31667227
31578074
31578849
31555229
34720112

31578065
34720118
34720137
31651101
31555209
34720140
34733865
31667228
31578058
34720124

31555216
34720116
31555238
34720127
31555235
31555230

AD

66
66
66
66
66
66
66
66
13
66

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66

66
13
66
66
66
13
13
14
66
66

13
66
66
13
66
66
12
13
13
66

66
66
66
66
66
66

GT AFSTAND ZUIV.TYD

33 348.748 15

25
19
28
65
52
23
35
10
62

42
15
54
22
48
31
07
59
02
16

18
01
01
12
29
13
04
05
20
36

12
46
51
02
30
45
08
07
11
26

10
09
64
04
55
34

02
03
04
05
06
07
08
346.377
09

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
02
21
22
23
03
04
329.019
24
25

05
26
27
06
28
29
338.255
07
08
30

31
32
33
34
35
36

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.

15.
15.
15.
15.
15.
15.

J11.
11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
14.

14.
14.
14.
15.
16.
16.
16.
16.
17.
17.

17.
15.
18.
19.
19.
18.
19.
09.
21.
22.

21.
23.
23.
22.
23.
25.
19.
24.
25.
27.

27.
28.
29.
29.
30.
30.

27
29
33
15
34
36
39
56
57
50

51
53
54
01
04
08
09
11
10
10

14
47
22
02
10
18
23
32
59
01

34
26
27
07
37
55
24
49
57
49

57
58
03
06
04
07

MET/MIN RAYPNT

1689.247
1688.974
1688.429
1682.727
1680.160
1679.890
1679.485
1677.197
1665.555
1662.010

1661.878
1661.614
1661.483
1660.560
1652.299
1651.777
1651.647
1651.386
1643.733
1643.733

1643.216
1643.168
1634.488
1629.397
1628.383
1623.782
1615.577
1608.633
1607.245
1606.998

1599.291
1596.576
1596.454
1595.240
1595.237
1578.629
1577.685
1575.646
1567.565
1565.168

1564.232
1557.132
1556.553
1556.205
1549.522
1549.177

1000

980.
960.
941.

921

902.
882.
863.
843.
823.

804.
784.
765.
745.
726.
706.
687.
667.
647.
628.

608

589.
569.
550.
530.
510.
491.
471.
452.
432.

413.
393.
373.
354.
334.
315.
295.
276.
256.
237.

217.
197.
178.
158.
139.
119.

.0
4
9
3

7
2
6
0
5
9

WoOROURLNNOW

ONNWORMOOFR N

O NWOo A CQURNNOWOUO

CC.PNT

1000.
965.
930.
896.
861.
826.
792.
757.

1000.
723.

688.
653.
619.
584.
550.
515.
480.
446.
411.
376.

342.
775.
307.
273.
238.
550.
325.
1000.
203.
169.

134.
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BEDRAG RAYPOELES



RAYON 5-Nivelles-Nijvel MET 36 DUIVEN OP 17/08/13 OM 11.45 UUR

APL

9
11
29
30
35
37
42
46

RPL CPL VPL
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9

10
11
12

NAAM

Dave
Dave
Dave
Dave
Dave
Dave
Dave
Dave
Dave
Dave

Dave
Dave

Lasterie
Lasterie
Lasterie
Lasterie
Lasterie
Lasterie
Lasterie
Lasterie
Lasterie
Lasterie

Lasterie
Lasterie

PLAATS

Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw
Nieuw

Nieuw
Nieuw

Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge
Weerdinge

Weerdinge
Weerdinge

RINGNUMM

34731505
34731445
34731464
34731478
34731540
34731476
34731531
34731462
34731453
34731485

34731482
34731502

AD

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30

GT AFSTAND ZUIV.TYD

10 308.448 14

12
14
28
30
25
21
13
11
18

19
01

02
03
04
05
06
07
08
09
10

11
12

14.
14.
14.
14.
14.
14.
15.
15.
15.

15.
15.

.49.
50.
55.
55.
57.
58.
59.
01.
08.
09.

15.
19.

41
28
12
20
10
00
16
26
40
09

40
10

MET/MIN RAYPNT CC.PNT

1670.016
1662.963
1621.581
1620.445
1604.987
1598.057
1587.638
1570.128
1514.367
1510.782

1464 .051
1440.126

1000.
925.
850.
775.
700.
625.
550.
475.
400.
325.

250.
175.
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BEDRAG RAYPOELES



RAYON 8-Pommeroeul

APL

CQOO~NOOUBMWNE

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

a1
42
43
a4
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
7

RPL

CQOWONOURAWNE

[y

CPL VPL
101
2 1
3 2
4 3
101
5 1
101
2 2
3 1
1 1
2 2
3 3
6 4
7 1
4 3
4 4
5 5
8 5
9 2
5 4
6 6
2 2

10 3
11 4
12 1
6
3 3
13 2
7 7
14 3
7
15
8 8
16 5
17 2
18 4
19 6
20
8
9 9
21
9
10 10
10
1 2
11 11
3
4
12 12
13 13
14 14
4 4
15 15
16 1
17 2
18
19

NAAM

Guido Bosch

Manthos Katserakis
Manthos Katserakis
Manthos Katserakis

Chris Dunnink
Tessa Koster Jl
Kevin Kriekjes
Kevin Kriekjes
Remon Booy

Comb. A & W Velema

Chris Dunnink
Chris Dunnink

Manthos Katserakis

Roald Stevens

Kevin Kriekjes
Sander Kooiker
Sander Kooiker

Manthos Katserakis

Guido Bosch
Kevin Kriekjes

Sander Kooiker

Comb. A & W Velema

Guido Bosch
Guido Bosch
Gebr.
Kevin Kriekjes

Comb. A & W Velema

Tessa Koster Jl
Jelle Hooikammer
Tessa Koster Jl

Kevin Kriekjes

Manthos Katserakis

Chris Dunnink
Guido Bosch
Roald Stevens
Tessa Koster Jl
Guido Bosch

Manthos Katserakis

Kevin Kriekjes
Sander Kooiker

Manthos Katserakis

Kevin Kriekjes
Sander Kooiker
Kevin Kriekjes
Remon Booy
Sander Kooiker
Remon Booy
Remon Booy

Manthos Katserakis

Guido Bosch

Guido Bosch

Sander Kooiker
Sander Kooiker
Chris Dunnink

Comb. A & W Velema
Manthos Katserakis

Pieter Oosterling
Guido Bosch

Guido Bosch

Roald Stevens

Guido Bosch
Gerard Witpaard
Gerard Witpaard
Sander Kooiker
Jelle Hooikammer
Guido Bosch
Herbert Kuiper
Pieter Oosterling
Guido Bosch
Tessa Koster Jl

Kevin
Remon
Remon
Remon
Remon Booy

Guido Bosch

Stan Wiersma

Kriekjes
Booy
Booy
Booy

H. & R. Ruit

PLAATS

Ane

Nieuw Amsterdam
Nieuw Amsterdam
Nieuw Amsterdam
Staphorst

De Krim
Hoogeveen
Hoogeveen
Hollandscheveld
Emmen

Staphorst
Staphorst

Nieuw Amsterdam
Meppen
Hoogeveen
Staphorst
Staphorst

Nieuw Amsterdam
Ane

Hoogeveen

Staphorst

Emmen

Ane

Ane
Nieuw-Amsterdam
Hoogeveen

Emmen

De Krim
Staphorst

De Krim

Hoogeveen

Nieuw Amsterdam
Staphorst

Ane

Meppen

De Krim

Ane

Nieuw Amsterdam
Hoogeveen
Staphorst

Nieuw Amsterdam
Hoogeveen
Staphorst
Hoogeveen
Hollandscheveld
Staphorst
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Nieuw Amsterdam
Ane

Ane

Staphorst
Staphorst
Staphorst

Emmen

Nieuw Amsterdam
Staphorst

Ane

Ane

Meppen

Ane
Nieuwleusen
Nieuwleusen
Staphorst
Staphorst
Ane
Staphorst
Staphorst
Ane

De Krim

Hoogeveen
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Hollandscheveld
Ane

Gramsbergen

RINGNUMM

31659473
31668911
34727588
31668918
31712834
34728633
31000105
31000101
31644434
31654271

34713329
31711825
31649601
31649965
31000123
31711845
31713954
31668945
31659474
31000102

31886139
31651675
31659483
31659484
34727789
31000111
31651680
31662370
31714087
34728626

31001116
31668916
31712876
31659491
31649973
34728632
31659477
31668947
31663356
31711844

31668914
31000108
31713951
31000112
31644427
31713953
31662492
31644448
31668950
31659489

31659493
31713955
31713960
31712885
31651668
31668912
31712621
31659495
31663696
31649976

31659494
31710631
31710613
31711851
31714106
31659464
31713940
31713967
31659490
34728639

31663357
31662483
31644404
31644402
31644424
31659485
31676083

AD

25
19
19
19
08
14
12
12
20
14

08
08
19
07
12
16
16
19
25
12

16
14
25
25
10
12
14
14
09
14

12
19
08
25
07
14
25
19
12
16

19
12
16
12
20
16
20
20
19
25

25
16
16
08
14
19
07
25
25
07

25
18
18
16
09
25
05
07
25
14

12
20
20
20
20
25
07

MET 229 DUIVEN OP 17/08/13 OM 11.30 UUR

GT AFSTAND ZUIV.TYD
06 312.122 14.27.54
01 331.198 14.39.38
13 02 14.39.46
18 03 14.39.49
02 298.333 14.22.06
04 316.461 14.36.46
04 316.381 14.37.21
01 02 14.38.20
15 317.997 14.40.03
01 339.682 14.53.08
08 02 14.28.48
05 03 14.28.52
16 04 14.49.16
05 331.040 14.49.19
09 03 14.40.35
16 299.365 14.31.13
12 02 14.31.15
15 05 14.51.04
24 02 14.39.31
08 04 14.42.18
10 03 14.32.08
11 02 14.57.02
08 03 14.40.15
12 04 14.40.15
04 332.357 14.52.54
07 05 14.43.09
12 03 14.57.38
02 02 14.43.41
07 298.248 14.32.42
13 03 14.44.44
12 06 14.45.13
09 06 14.54.24
06 04 14.34.40
11 05 14.44.03
07 02 14.56.01
07 04 14.46.59
10 06 14.44 .31
08 07 14.56.39
05 07 14.47.25
14 04 14.36.55
10 08 14.56.49
10 08 14.47.38
01 05 14.37.06
11 09 14.47.59
06 02 14.49.04
09 06 14.37.34
09 03 14.49.21
10 04 14.49.23
02 09 14.57.46
14 07 14.46.36
18 08 14.46.38
05 07 14.38.45
08 08 14.38.46
04 05 14.38.22
07 04 15.04.41
19 10 14.59.31
01 298.241 14.38.46
25 09 14.47.33
19 10 14.47.42
06 03 14.59.46
16 11 14.47.51
01 294.848 14.37.07
08 02 14.37.08
11 09 14.40.14
09 02 14.39.33
03 12 14.48.30
01 298.230 14.40.11
03 02 14.40.13
01 13 14.49.06
12 05 14.51.57
06 10 14.51.58
03 05 14.53.37
20 06 14.53.42
08 07 14.53.47
11 08 14.53.53
04 14 14.50.10
03 314.763 14.52.24

MET/MIN RAYPNT

1754.332
1746.521
1745.294
1744 .834
1733.491
1694.420
1688.595
1679.779
1673.109
1672.213

1668.533
1667.912
1662.088
1660.878
1659.949
1651.975
1651.671
1647.208
1646.805
1645.131

1643.661
1640.713
1640.458
1640.458
1638.033
1637.892
1635.972
1633.910
1632.446
1625.100

1620.553
1620.346
1615.526
1608.336
1606.864
1606.538
1604.478
1602.703
1602.495
1601.598

1601.412
1600.738
1600.029
1597.909
1597.331
1596.048
1595.061
1594.794
1594.089
1587.476

1587.207
1586.042
1585.902
1583.793
1582.248
1580.775
1579.948
1579.843
1578.644
1578.138

1577.447
1575.632
1575.492
1573.675
1573.453
1572.282
1568.122
1567.904
1567.544
1567.028

1566.395
1561.639
1561.000
1560.362
1559.596
1559.192
1555.157

1000.
988.
976.
964.
953.
941.
929.
918.
906.
894.

883.
871.
859.
848.
836.
824.
813.
801.
789.
777.

766

754.
742.
731.
719.
707.
696.
684.
672.
661.

649.
637.
626.
614.
602.
590.
579.
567.
555.
544.

532.
520.
509.
497.
485.
474.
462.
450.
439.
427.

415.
403.
392.
380.
368.
357.
345.
333.
322.
310.

298

287.
275.
263.
251.
240.
228.
216.
205.
193.

181.
170.
158.
146.
135.
123.
111.
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CC.PNT

1000.
957.
914.
871.

1000.
828.

1000.
918.
836.

1339.

952.
905.
785.
742.
754.
857.
810.
700.
657.
672.

763.
1308.
614.
571.
528.
590.
1303.
485.
715.
442.

509.
400.
668.
357.
314.
271.
228.
185.
427.
621.

142.
345.
573.
263.
181.
526.

478.
431.
384.
1249.

336.

289.
242.
194.
147.
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AFDELING 10 JEUGD JONGE J28,J29,J31,J32,J33,J34,J35

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
03500132 Manthos Katserakis 1- 4654.0 03500132 Manthos Katserakis 1- 2219.8
04311488 Sander Kooiker 2- 4592.2 01550643 Dylan Hilbrands JL 2- 1776.6
04311569 Chris Dunnink 3- 4541.0 03280741 Kevin Kriekjes 3- 1620.4
03561272 Dave Lasterie 4- 4531.7 04311488 Sander Kooiker 4- 1463.0
01550643 Dylan Hilbrands JL 5- 4479.4 03189106 Comb. A & W Velema 5- 1439.9
01010100 Wendela Wiersema 6- 4459.8 04311569 Chris Dunnink 6- 1424.0
03360467 Guido Bosch 7- 4319.5 03620670 Stan Wiersma 7- 1239.4
03280741 Kevin Kriekjes 8- 4273.2 03561272 Dave Lasterie 8- 1224.1
03189106 Comb. A & W Velema 9- 4139.8 04311585 Reinaud Veijer 9- 1076.8
03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 10- 3823.6 03360467 Guido Bosch 10- 1016.2
03080056 Remon Booy 11- 3796.4 01010100 Wendela Wiersema 11- 943.7
03620670 Stan Wiersma 12- 3698.0 04311496 Herbert Kuiper 12- 892.5
03130648 Roald Stevens 13- 3253.9 03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 13- 784.1
01250681 Youri Meijerhof 14- 3148.7 01570124 M. van der Veer 14- 730.4
04311542 Jelle Hooikammer 15- 2910.3 04311526 Julia Roo 15- 715.8
04311496 Herbert Kuiper 16- 2635.5 04311542 Jelle Hooikammer 16- 647.3
04311518 Pieter Oosterling 17- 2603.8 03390573 Tessa Koster Jl 17- 578.4
04311585 Reinaud Veijer 18- 2553.9 01080143 Damon Vos JL 18- 570.8
04311534 Jurrian Veijer 19- 2549.6 01570225 H.J.Smid 19- 533.7
01570225 H.J.Smid 20- 2509.3 01250681 Youri Meijerhof 20- 533.2
03390573 Tessa Koster Jl 21- 2420.4 04290777 Gerard Witpaard 21- 532.4
03470361 Stephanie Ottens 22- 2173.3 04020287 Luc Klumper 22- 427.0
04290777 Gerard Witpaard 23- 2102.1 03130648 Roald Stevens 23-  422.2
03390514 Maurice Temmink Jl 24- 2051.3 01420644 Dave Brontsema 24- 331.3
01570124 M. van der Veer 25- 1782.7 04311500 DaniA«l Mussche 25- 294.3
04311526 Julia Roo 26- 1547.0 03080056 Remon Booy 26- 235.7
01080143 Damon Vos JL 27- 1519.9 03240585 Jeffrey Strijker 27- 228.7
04311500 DaniA«l Mussche 28- 1417.2 03390514 Maurice Temmink JlI 28- 215.5
04020287 Luc Klumper 29- 1258.2 04311518 Pieter Oosterling 29- 172.8
03240585 Jeffrey Strijker 30- 1247.0 04311534 Jurrian Veijer 30- 138.0
01420644 Dave Brontsema 31- 752.0 03470361 Stephanie Ottens -
03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra 32- 390.9 03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra -

AFDELING 10 JEUGD GENERAAL V-M-J

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM —--AANGEWEZEN---

03500132 Manthos Katserakis 1- 17126.2 03500132 Manthos Katserakis 1- 7163.6
01010100 Wendela Wiersema 2- 16677.9 01010100 Wendela Wiersema 2- 6350.2
03620670 Stan Wiersma 3- 15453.5 03620670 Stan Wiersma 3- 6348.9
03080056 Remon Booy 4- 14964.7 03080056 Remon Booy 4- 5097.9
03189106 Comb. A & W Velema 5- 13107.7 03189106 Comb. A & W Velema 5- 4490.9
04311488 Sander Kooiker 6- 12708.3 01570124 M. van der Veer 6- 4427.8
03130648 Roald Stevens 7- 11031.9 03470361 Stephanie Ottens 7- 4331.3
03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 8- 11012.5 01550643 Dylan Hilbrands JL 8- 3860.5
03470361 Stephanie Ottens 9- 10835.8 03259278 Gebr. H. & R. Ruiter 9- 3776.2
03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra  10- 9999.0 04311542 Jelle Hooikammer 10- 3467.1
04311542 Jelle Hooikammer 11- 9923.1 04311488 Sander Kooiker 11- 3135.1
01570124 M. van der Veer 12- 9875.9 03561272 Dave Lasterie 12- 2705.4
01420644 Dave Brontsema 13- 9648.0 03369121 Gebr.S.+ T.Koonstra 13- 2624.7
03561272 Dave Lasterie 14- 9103.1 01420644 Dave Brontsema 14- 2468.8
03390514 Maurice Temmink Jl 15- 8678.7 04020287 Luc Klumper 15- 2229.0
01550643 Dylan Hilbrands JL 16- 8646.9 01080143 Damon Vos JL 16- 2215.8
04020287 Luc Klumper 17- 7420.1 03240585 Jeffrey Strijker 17- 2140.0
03240585 Jeffrey Strijker 18- 7276.5 03130648 Roald Stevens 18- 1682.2
01080143 Damon Vos JL 19- 5741.8 03280741 Kevin Kriekjes 19- 1620.4
03390573 Tessa Koster Jl 20- 5691.1 03390514 Maurice Temmink Jl 20- 1566.2
01570225 H.J.Smid 21- 5188.4 04311569 Chris Dunnink 21- 1424.0
04290777 Gerard Witpaard 22- 4987.3 04311496 Herbert Kuiper 22- 1324.3
04311496 Herbert Kuiper 23- 4911.8 04311518 Pieter Oosterling 23- 1316.0
04311518 Pieter Oosterling 24- 4889.9 01570225 H.J.Smid 24- 1303.4
04311569 Chris Dunnink 25- 4541.0 01250681 Youri Meijerhof 25- 1221.8
01250681 Youri Meijerhof 26- 4525.8 03390573 Tessa Koster Jl 26- 1208.6
03360467 Guido Bosch 27- 4319.5 04290777 Gerard Witpaard 27- 1155.5
03280741 Kevin Kriekjes 28- 4273.2 04311585 Reinaud Veijer 28- 1076.8
04311534 Jurrian Veijer 29- 3825.8 03360467 Guido Bosch 29- 1016.2
01420482 Martijn Visscher 30- 3088.2 01420482 Martijn Visscher 30- 972.9
04311526 Julia Roo 31- 2721.3 04311470 Jasper Hattem 31- 928.1
04311585 Reinaud Veijer 32- 2553.9 04311526 Julia Roo 32- 878.9
04311470 Jasper Hattem 33- 2538.5 04311500 DaniA«l Mussche 33- 649.4
04311500 DaniA«l Mussche 34- 2127.4 04311534 Jurrian Veijer 34- 364.1

01490453 Amber Bakker 01490453 Amber Bakker -





